
Nyt banebrydende design: ReSoundAIR™ giver den nemmeste løsning, som nærmest er usynlig, og med
optimal komfort til folk med mildt eller højfrekvent høretab 
American Academy of Audiology Annual Convention & Expo, San Antonio, Texas, torsdag 3. april 2003

GN ReSound lancerede i dag på den førende audiologi-messe, Audiology Annual Convention, i San Antonio,
Texas, en banebrydende løsning til folk med mildt eller højfrekvent høretab. Det nye produkt har nyskabende
teknologiske egenskaber og er nemt at tilpasse første gang, hvilket betyder store fordele for GN ReSounds for-
handlere og bl.a. giver mulighed for øget omsætning. Med  ReSoundAIR™  får målgruppen markedets nem-
meste løsning, der nærmest er usynlig, og med optimal komfort. 

GN bekræfter sin teknologiske førerposition
GN ReSound leverer hermed endnu engang et teknologisk fremskridt til glæde for mennesker med høretab.
ReSoundAIR™ leverer alle fordele til kunden i en okklusionsfri tilpasning, hvor der ikke konstant skabes hyle-
toner. Baggrunden er den enestående ComforTecTM-teknologi, der består af en række gennemprøvede softwa-
re- og hardwareteknologier, der optimalt reducerer okklusion og hyletoner. Produktet er velsiddende og dets
funktioner skaber fremragende hørekomfort. Og designet er tilpasset kundens livsstil. Det meget lille og utroligt
elegante digitale apparat er udviklet til folk med høretab ved høje frekvenser, som anser design for en grundlæg-
gende del af deres påklædning. Med ReSoundAIR™ sikres forhandlerne, at tilpasningen lykkes første gang.
ReSoundAIR™ er nemt at betjene og vedligeholde og skaber derfor stor kundetilfredshed.

Den rette timing for en udvidelse af markedet
- Markedsanalyser viser tydeligt, at en stor gruppe mennesker i 45-65-årsalderen lider af høretab ved lave eller
høje frekvenser, siger GN ReSounds administrerende direktør Jesper Mailind. ReSoundAIR™ er udviklet speci-
elt til denne målgruppe, og vi håber at kunne udvide markedet ved at tilfredsstille denne særlige målgruppes
behov. Derfor er dette det rette produkt lanceret til rette tid.

Nyskabende funktioner
ReSoundAIR™ skaber den optimale løsning til folk med høretab ved lave eller høje frekvenser. Dette opnås
ved hjælp af ComforTecTM, som er en række gennemprøvede software- og hardwareteknologier, der optimalt
reducerer okklusion og hyletoner.
Produktet forventes på markedet fra 1. maj.

For yderligere oplysninger kontakt venligst: 
Jesper Mailind, Adm. dir., GN ReSound, telefon: 72 111 111, E-mail: jm@gnresound.dk
På hjemmesiden www.resoundair.com kan man læse mere om dette banebrydende nye produkts spændende funktioner og dets tekniske 
specifikationer.

The Technology Leader
The GN ReSound Group, a subsidiary of personal communications provider GN Store Nord A/S, is the leading international manufacturer
of advanced digital hearing instruments and audiologic diagnostic systems. Headquartered in Copenhagen, Denmark, GN ReSound has
manufacturing facilities and development centers in China, the U.S. and a number of European countries. GN ReSound ranks among the
top three companies in its industry, with subsidiaries in 20 countries and distributors in 70 countries. GN ReSound employs 3.400 people
and recorded a turnover of DKK 3.1 billion in 2002.
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